
л/п Шарташский 27 апреля 2016 г.

группа ЖА  3,1км 7КП КВ= 1:30:00
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место ком.очки балл

1 Мамаева Елена ДЮСШ-19 НОРД КМС 488 1993 0:23:06

2 Щербань Татьяна УрФУ СтИ МС 465 1900 0:23:58 1 100,00 12,0

3 Мачанова Ксения ДЮСАШ КМС 474 1986 0:25:05

4 Боброва Екатерина УрФУ ФТИ 419 1900 0:26:35 2 96,04 11,1

5 Ушакова Виктория УрФУ ИММт I 449 1900 0:26:57 3 95,48 11,0

6 Шмелева Ирина УРФУ ИЕН 464 1996 0:27:09 4 95,18 10,9

7 Сычугова Александра УрФУ ИНФО 418 1995 0:27:16 5 95,00 10,9

8 Захарова Юлия Новатор 466 1980 0:28:38

9 Шестакова Виктория УрФУ ИМКН КМС 448 1997 0:29:16 6 91,97 10,2

10 Корчагина Ольга Тропа МС 480 1960 0:29:47

11 Долгушина Юлия УрГПУ 'Вершина' 436 1979 0:30:30

12 Раскостова Ксения 'Малиновка' МС 463 1950 0:31:17

13 Власова Юлия Новатор 454 1988 0:31:32

14 Яговкина Татьяна УрФУ СтИ 456 1997 0:33:01 7 86,29 9,0

15 Лыжина Татьяна ДЮСАШ I 469 1994 0:33:48

16 Чернявская Ольга Беспризорники 472 1974 0:33:51

17 Кашперская Ольга Факел КМС 445 1948 0:34:10

18 Угаева Светлана УрГПУ 'Вершина' 481 1989 0:36:05

19 Никулина Алена Новатор 477 1987 0:38:00

20 Баянкина Дарья УрФУ ИММт 429 1996 0:38:30 8 77,99 7,1

21 Цветкова Валерия УрФУ ИМКН 428 1996 0:39:37 9 76,30 6,8

22 Корнева Александра УрФУ ИНФО 406 1998 0:40:04 10 75,62 6,6

23 Сафиуллина Ольга УрФУ СтИ 473 1900 0:41:09 11 73,98 6,3

24 Шалыгина Анна УрФУ УралЭНИН 416 1900 0:42:24 12 72,08 5,8

25 Скобелева Александра УрФУ ФТИ 441 1900 0:44:09 13 69,43 5,3

26 Николаева Наталья УрФУ ХтИ 460 1900 0:44:40 14 68,65 5,1

27 Спиридонова Дарья УрФУ ИГНИ 411 1900 0:45:14 15 67,79 4,9

28 Ануфриева Александра УрФУ СтИ 414 1900 0:45:22 16 67,59 4,9

29 Бишарова Анастасия УрФУ ФТИ 459 1900 0:45:39 17 67,16 4,8

30 Максимова Евгения УрФУ СтИ 427 1900 0:46:20 18 66,13 4,5

31 Скутина Татьяна УрФУ ХтИ 442 1900 0:47:15 19 64,74 4,2

32 Матюхина Алиса УрФУ ИГНИ 402 1996 0:48:03 20 63,53 4,0

33 Илтыбаева Виктория УрФУ СтИ 447 1900 0:48:51 21 62,32 3,7

34 Торгунакова Виктория УрФУ ВШЭМ 471 1996 0:49:34 22 61,23 3,5

35 Никифорова Александра УрФУ ИСПН 434 1995 0:55:51 23 51,72 1,4

36 Ефремова Анастасия УрФУ ИФК 410 1997 0:56:45 24 50,35 1,1

37 Баскаулова Апександра УРФУ ИЕН 426 1994 0:56:53 25 50,15 1,0

38 Наумова Анна УРФУ ИЕН 446 1994 1:00:26 26 44,78 -0,2

39 Кристя Александра УрФУ ВШЭМ 409 1996 1:07:20 27 34,33 -2,5

40 Таюрова Дарья УрФУ ИМКН 439 1995 1:07:22 28 34,28 -2,5

41 Лащ Евгения УрФУ ВШЭМ 408 1997 1:08:22 29 32,76 -2,8

42 Краева Алеся УРФУ ИЕН 437 1995 1:09:30 30 31,04 -3,2

43 Шимановская Каролина УрФУ ИНФО 430 1900 1:09:42 31 30,74 -3,3

44 Иванова Галина УрФУ ВШЭМ 435 1997 1:11:28 32 28,07 -3,9

45 Колмогорова Елена ЦСКА 421 1900 1:15:07

46 Лемешева Диана УрФУ ВШЭМ 401 1995 1:15:18 33 22,26 -5,0

47 Янченко Александра УрФУ УралЭНИН 433 1900 1:15:53 34 21,38 -5,0
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№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место ком.очки балл

48 Бакланова Софья УрФУ ВШЭМ 453 1900 1:21:18 35 13,18 -5,0

49 Терентьева Светлана УрФУ ВШЭМ 423 1996 1:23:35 36 9,72 -5,0

50 Гусельникова Алена УрФУ ИСПН 422 1995 1:24:34 37 8,23 -5,0

51 Королева Екатерина УрФУ ИСПН 470 1996 1:34:46 38 -5,0

52 Дудырева Анастасия УрФУ ИМКН 404 1997 1:42:12 39 -5,0

53 Литвинова Марина УрФУ ИСПН 431 1997 1:42:43 40 -5,0

54 Сираева Ляйсан УРФУ ИЕН 403 1996 1:43:23 41 -5,0

55 Баско Вера УрФУ ИРИТ-РТФ 407 1900 1:59:10 42 -5,0

56 Городилова Екатерина УрФУ ИМКН 415 1997 снят -5,0

57 Сыроедина Юлия УрФУ ИГНИ 424 1995 снят -5,0

58 Абрамова Валермя УрФУ ИСПН 443 1995 снят -5,0

59 Давыдова Ксения УрФУ ВШЭМ 444 1996 снят -5,0

60 Дунаева Ольга УрФУ ХтИ 451 1900 снят -5,0

61 Конева Мария УрФУ ИСПН 452 1995 снят -5,0

62 Мельникова Анна УРФУ ИЕН 455 1994 снят -5,0

63 Юмабаева Дания УрФУ ИСПН 461 1997 снят -5,0

64 Ермашова Анастасия УрФУ ВШЭМ 462 1996 снят -5,0

Главный судья __________________________________ Яговкин А.Ю.



л/п Шарташский 27 апреля 2016 г.

Место Коллектив Фамилия, имя Номер Результат Место Очки Сумма

Щербань Татьяна 465 0:23:58 1 100,00

Яговкина Татьяна 456 0:33:01 7 86,29

Сафиуллина Ольга 473 0:41:09 11 73,98

Боброва Екатерина 419 0:26:35 2 96,04

Скобелева Александра 441 0:44:09 13 69,43

Бишарова Анастасия 459 0:45:39 17 67,16

Шестакова Виктория 448 0:29:16 6 91,97

Цветкова Валерия 428 0:39:37 9 76,30

Таюрова Дарья 439 1:07:22 28 34,28

Сычугова Александра 418 0:27:16 5 95,00

Корнева Александра 406 0:40:04 10 75,62

Шимановская Каролина 430 1:09:42 31 30,74

Шмелева Ирина 464 0:27:09 4 95,18

Баскаулова Апександра 426 0:56:53 25 50,15

Наумова Анна 446 1:00:26 26 44,78

Ушакова Виктория 449 0:26:57 3 95,48

Баянкина Дарья 429 0:38:30 8 77,99

Николаева Наталья 460 0:44:40 14 68,65

Скутина Татьяна 442 0:47:15 19 64,74

Дунаева Ольга 451

Спиридонова Дарья 411 0:45:14 15 67,79

Матюхина Алиса 402 0:48:03 20 63,53

Сыроедина Юлия 424

Торгунакова Виктория 471 0:49:34 22 61,23

Кристя Александра 409 1:07:20 27 34,33

Лащ Евгения 408 1:08:22 29 32,76

Шалыгина Анна 416 0:42:24 12 72,08

Янченко Александра 433 1:15:53 34 21,38

Никифорова Александра 434 0:55:51 23 51,72

Гусельникова Алена 422 1:24:34 37 8,23

Королева Екатерина 470 1:34:46 38

12 УрФУ ИФК Ефремова Анастасия 410 0:56:45 24 50,35 50,35

13 УрФУ ИРИТ-РТФ Баско Вера 407 1:59:10 42 0,00

Главный судья __________________________________ Яговкин А.Ю.
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л/п Шарташский 27 апреля 2016 г.

группа МА  4,6 км 7КП КВ= 1:30:00
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место ком.очки балл

1 Морозов Андрей Реактиво МС 316 1984 0:24:57

2 Дмитриев Денис ДЮСАШ КМС 38 1900 0:28:30

3 Степанов Александр УрФУ ММИ КМС 39 1995 0:30:06 1 100,00 12,0

4 Ахтаров Данил УрФУ ИРИТ-РТФ КМС 47 1996 0:30:18 2 99,67 11,9

5 Шабашов Павел 'Колесо' Екатеринбур КМС 321 1971 0:30:31

6 Кашапов Дамир УрФУ ФТИ 24 1997 0:30:38 3 99,11 11,9

7 Машковцев Максим УрФУ ФТИ I 101 1987 0:32:21 4 96,24 11,4

8 Подчуфаров Павел УрФУ ИММт 10 1995 0:33:03 5 95,08 11,2

9 Карпухин Валерий УрФУ сотр МС 42 1900 0:35:46

10 Литенков Алексей 'Колесо' Екатеринбур III 323 1980 0:36:22

11 Воздвиженский Евгений УрФУ ММИ 69 1993 0:36:39 6 89,07 10,3

12 Низамов Сергей Чистый воздух I 308 1977 0:39:37

13 Щетинский Андрей Екатеринбург, лично 309 1969 0:39:55

14 Зыков Андрей Родонит 40 1973 0:40:05

15 Баталов Сергей УрФУ сотр 319 1971 0:41:34

16 Садриев Артем УрФУ УралЭНИН 92 1995 0:41:36 7 80,80 8,9

17 Петров Антон УрФУ ФТИ в/к 6 1900 0:41:41 8 80,66 8,9

18 Власов Дмитрий Новатор 306 1988 0:41:55

19 Зайцев Артем УрФУ УралЭНИН 44 1997 0:42:07 9 79,94 8,8

20 Чмаев Андрей Дворец Молодежи ОТиК 313 1971 0:42:35

21 Мамаев Александр Екатеринбург, лично 317 1992 0:43:05

22 Детков Владимир УрФУ УралЭНИН 64 1997 0:44:19 10 76,27 8,2

23 Карташев Дмитрий Беспризорники 311 1978 0:44:38

24 Митрофанов Яков ДДТ Октябрьский райо 301 1991 0:46:28

25 Байкенов Ерлан УрФУ ФТИ 89 1992 0:47:10 11 71,51 7,5

26 Масленников Игорь 'Малиновка' КМС 320 1960 0:47:15

27 Раков Александр УрФУ ИРИТ-РТФ 26 1900 0:48:17 12 69,64 7,2

28 Пепелев Алексей УрФУ ФТИ 48 1900 0:49:03 13 68,36 7,0

29 Сивков Александр УрФУ УралЭНИН 72 1900 0:49:14 14 68,06 6,9

30 Дружинин Дмитрий УрФУ ФТИ 77 1900 0:50:01 15 66,75 6,7

31 Банников Илья УрФУ ФТИ 83 1900 0:50:24 16 66,11 6,6

32 Мингалев Александр УрФУ ИРИТ-РТФ 82 1900 0:50:36 17 65,78 6,6

33 Луганский Артем УрФУ ИРИТ-РТФ 56 1900 0:51:23 18 64,47 6,3

34 Смирнов Иван УрФУ ИММт 81 1996 0:51:25 19 64,41 6,3

35 Старжинский Сергей УрФУ ИРИТ-РТФ 41 1995 0:52:16 20 62,99 6,1

36 Пустовалов Евгений УрФУ ИРИТ-РТФ 76 1993 0:52:20 21 62,88 6,1

37 Архипов Андрей УрФУ ММИ 49 1900 0:52:39 22 62,35 6,0

38 Шабашов Павел Факел-Екатеринбург 303 1936 0:53:56

39 Лапшанов Владислав УрФУ ИРИТ-РТФ 67 1900 0:54:04 23 59,99 5,6

40 Шатилов Дмитрий УрФУ ИРИТ-РТФ 94 1900 0:55:07 24 58,24 5,4

41 Скутин Матвей УрФУ ИРИТ-РТФ 104 1900 0:55:09 25 58,18 5,3

42 Карпунин Иван УрФУ ИРИТ-РТФ 11 1900 0:56:14 26 56,37 5,1

43 Подкидышев Михаил УрФУ ФТИ 30 1996 0:56:16 27 56,32 5,0

44 Климов Андрей УрФУ ММИ 23 1900 0:56:18 28 56,26 5,0

45 Селезнев Евгений УрФУ УралЭНИН 34 1900 0:56:27 29 56,01 5,0

46 Чигвинцев Александр УрФУ ИММт 46 1900 0:56:52 30 55,31 4,9

47 Чайников Дмитрий УрФУ ММИ 106 1900 0:57:05 31 54,95 4,8

48 Петров Денис УрФУ ФТИ 12 1900 0:58:17 32 52,95 4,5

49 Будюкин Николай УрФУ ИММт 93 1997 0:58:24 33 52,75 4,5

50 Лешуков Василий УрФУ СтИ 51 1900 0:58:41 34 52,28 4,4

51 Аксенов Максим УрФУ ММИ 78 1900 0:59:01 35 51,73 4,3

52 Колотов Виктор УрФУ ММИ 74 1900 0:59:21 36 51,17 4,2

53 Токарев Александр УрФУ ММИ 8 1900 0:59:31 37 50,89 4,2
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№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место ком.очки балл

54 Усачев Владимир УРФУ ИЕН 31 1995 0:59:47 38 50,45 4,1

55 Нохрин Дмитрий УрФУ ФТИ 57 1900 0:59:50 39 50,36 4,1

56 Занахов Тимур УрФУ ХтИ 28 1900 0:59:53 40 50,28 4,1

57 Крапивин Дмитрий УрФУ СтИ 60 1900 1:01:17 41 47,94 3,7

58 Беляев Иван Дворец Молодежи ОТиК 302 1994 1:02:29

59 Ярославцев Кирилл УРФУ ИЕН 71 1996 1:03:09 42 44,82 3,2

60 Филиппов Иван УрФУ СтИ 32 1900 1:03:24 43 44,41 3,1

61 Подгорбунских Данил УрФУ ИММт 55 1900 1:04:13 44 43,04 2,9

62 Плаксин Алексей УрФУ ИМКН 110 1995 1:05:43 45 40,54 2,5

63 Масленников Георгий УрФУ УралЭНИН 80 1900 1:05:48 46 40,40 2,5

64 Стяжкин Виктор УрФУ УралЭНИН 20 1900 1:05:54 47 40,23 2,5

65 Лонг Олег УрФУ ИММт 66 1994 1:06:33 48 39,15 2,3

66 Белкин Алексей УрФУ ИММт 87 1995 1:07:27 49 37,65 2,1

67 Каркешкин Виталий УрФУ ВШЭМ 65 1996 1:09:48 50 33,72 1,4

68 Демин Василий УрФУ ФТИ 68 1900 1:10:01 51 33,36 1,4

69 Гайнутдинов Данил УрФУ ИРИТ-РТФ 88 1900 1:10:31 52 32,53 1,3

70 Ситников Илья Дворец Молодежи ОТиК 318 1996 1:10:49

71 Шекунов Григорий УрФУ ФТИ 1 1900 1:11:22 53 31,11 1,0

72 Лукшин Владислав УрФУ УралЭНИН 98 1997 1:12:36 54 29,05 0,7

73 Панкратов Александр УрФУ ИМКН 43 1995 1:14:35 55 25,74 0,2

74 Пушин Андрей УрФУ ИМКН 33 1995 1:24:32 56 9,13 -2,5

75 Рыкунов Александр УрФУ ФО 25 1900 1:25:06 57 8,18 -2,6

76 Галимов Арсений УрФУ ИГУП 27 1996 1:25:56 58 6,79 -2,8

77 Сулейманов Руслан УрФУ ИГУП 4 2000 1:26:55 59 5,15 -3,1

78 Подгорбунских Владимир УрФУ ММИ 17 1900 1:30:33 60 -4,1

79 Юнусов Денис УрФУ ИММт 36 1992 1:31:39 61 -4,4

80 Останин Игорь УрФУ ИМКН 19 1997 1:31:52 62 -4,4

81 Вакушин Александр УрФУ СтИ 16 1900 1:33:56 63 -5,0

82 Никифоров Сергей УрФУ ММИ 63 1900 1:34:38 64 -5,0

83 Соколов Евгений УрФУ ВШЭМ 54 1997 1:35:39 65 -5,0

84 Пахомов Илья УРФУ ИЕН 15 1994 1:35:46 66 -5,0

85 Вьюгин Николай УРФУ ИЕН 5 1994 1:45:50 67 -5,0

86 Доценко Андрей УрФУ ВШЭМ 2 1995 1:48:45 68 -5,0

87 Бондаренко Влад УрФУ ИМКН 7 1996 1:50:39 69 -5,0

88 Шаповалов Константин УрФУ ИСПН 14 1994 снят -5,0

89 Баталов Максим УрФУ ФТИ 22 1996 снят -5,0

90 Соколов Данил УрФУ ИРИТ-РТФ 37 1900 снят -5,0

91 Галимов Роман УрФУ ВШЭМ 45 1993 снят -5,0

92 Шитов Алексей УрФУ ММИ 58 1900 снят -5,0

93 Смирнов Иван УрФУ ИМКН 61 1997 снят -5,0

94 Палкин Денис УрФУ ММИ 84 1900 снят -5,0

95 Гайнанов Артем УрФУ ИМКН 85 1997 снят -5,0

96 Фомин Алексей УрФУ ММИ 96 1900 снят -5,0

97 Матевосян Антон УрФУ ИРИТ-РТФ 100 1900 снят -5,0

98 Конев Антон УрФУ ФТИ 105 1900 снят -5,0

99 Латыпов Антон УрФУ ФТИ 108 1900 снят -5,0

100 Панов Денис Новатор 307 1984 снят

101 Зенков Лмитрий ОриентКУрС 310 1987 снят

102 Татарников Александр Беспризорники 314 1988 снят

103 Елисеев Павел 'Колесо' Екатеринбур II 322 1967 снят

104 Асоян Никита ДЮСАШ МС 329 1994 снят

Главный судья __________________________________ Яговкин А.Ю.



л/п Шарташский 27 апреля 2016 г.

Место Коллектив Фамилия, имя Квал Номер Результат Место Очки Сумма

Кашапов Дамир 24 0:30:38 6 99,11

Машковцев Максим I 101 0:32:21 7 96,24

Байкенов Ерлан 89 0:47:10 25 71,51

Степанов Александр КМС 39 0:30:06 3 100,00

Воздвиженский Евгений 69 0:36:39 11 89,07

Архипов Андрей 49 0:52:39 37 62,35

Садриев Артем 92 0:41:36 16 80,80

Зайцев Артем 44 0:42:07 19 79,94

Детков Владимир 64 0:44:19 22 76,27

Ахтаров Данил КМС 47 0:30:18 4 99,67

Раков Александр 26 0:48:17 27 69,64

Мингалев Александр 82 0:50:36 32 65,78

Подчуфаров Павел 10 0:33:03 8 95,08

Смирнов Иван 81 0:51:25 34 64,41

Чигвинцев Александр 46 0:56:52 46 55,31

Лешуков Василий 51 0:58:41 49 52,28

Крапивин Дмитрий 60 1:01:17 56 47,94

Филиппов Иван 32 1:03:24 59 44,41

Усачев Владимир 31 0:59:47 53 50,45

Ярославцев Кирилл 71 1:03:09 58 44,82

Пахомов Илья 15 1:35:46 83

Плаксин Алексей 110 1:05:43 61 40,54

Панкратов Александр 43 1:14:35 72 25,74

Пушин Андрей 33 1:24:32 73 9,13

55 УрФУ ХтИ Занахов Тимур 28 0:59:53 55 50,28 50,28

Каркешкин Виталий 65 1:09:48 66 33,72

Соколов Евгений 54 1:35:39 82

Доценко Андрей 2 1:48:45 85

Галимов Арсений 27 1:25:56 75 6,79

Сулейманов Руслан 4 1:26:55 76 5,15

11 УрФУ ИНФО Рыкунов Александр 25 1:25:06 74 8,18 8,18

Главный судья __________________________________ Яговкин А.Ю.
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УрФУ ВШЭМ

УрФУ ИГУП

7

8

9

10

33,72

11,94

95,27

75,40

1

2

3

4

5

УрФУ СтИ

251,42

144,63

237,01

266,86

214,80

235,09
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Командный зачет. Мужчины

6

УрФУ ФТИ

УрФУ ММИ

УрФУ УралЭНИН

УрФУ ИРИТ-РТФ

УрФУ ИММт



л/п Шарташский 27 апреля 2016 г.

группа МБ  1,9 км 5КП
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер  ГР Результат

1 Зыков Антон Родонит 501 2007 0:28:42

2 Зыков Роман ДЮСШ-19 НОРД 506 2006 0:33:24

3 Мельников Александр ДДТ Октябрьский район 507 2001 0:33:30

4 Топычканов Григорий ДДТ Октябрьский район 505 2004 0:35:12

5 Хазипов Руслан ДДТ Октябрьский район 508 2000 1:10:02

Главный судья __________________________________ Яговкин А.Ю.
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27 апреля 2016 г.

Место

1

2

3

4

5
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